

Specificații de preț F4.2

Numărul procedurii de achiziție	21008182 din 10.06.2019			
Denumirea procedurii de achiziție:	IMSP SCM Sf.Treime			

Nr lotului/ nr.de ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare	Clasificație e bugetară (IBAN)
							fără	cu TVA		
							TVA			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 3 Secția Boli interne I	39100000-3								5 zile de la data primirii comenzii	MD22ML00 0000000225 166614
1		Set de mobila pentru bucatarie cu 2 chiuvete duble 3000x1700x2150, partea de sus 1600x700x300	buc.	1	8325.00	9990.00	8325.00	9990.00		
2		Masa pentru bucătărie 900x900x760	buc.	4	575.00	690.00	2300.00	2760.00		
3		Taburete pu pentru bucatarie 310x310x430	buc.	16	58.33	70.00	933.33	1120.00		
4		Set de dulapuri pentru medicamente cu 24 sertare si 10 uși 2350x450x2300mm	buc.	1	7416.67	8900.00	7416.67	8900.00		
5		Masa birou asistenta superioara 1400x 650 x 750/700x350x750	buc.	1	1583.33	1900.00	1583.33	1900.00		
6		Masa birou medici cu 2 sertare 1200x600x750		4	791.67	950.00	3166.67	3800.00		
8		Dulap pentru haine pacienti cu 2 usi, 700x420x2030mm	buc.	16	1333.33	1600.00	21333.33	25600.00		
8		Dulap pentru haine personal cu 2 usi, 700x420x2030mm	buc.	15	1333.33	1600.00	20000.00	24000.00		
9		Noptiere salon (tumba cu un sertar si o usa) 450x480x730	buc.	35	541.67	650.00	18958.33	22750.00		
10		Tumba 800x450x850		1	750.00	900.00	750.00	900.00		
11		Set de mobilă pentru recepție (pe stînga sau dreapta în dependență de necesitate), cu tumba cu 3 sertare, dulap medicamente, masa rotunda	buc.	1	6333.33	7600.00	6333.33	7600.00		
12		Set de mobilă cu chiuvetă dublă p/u proceduri		2	3000.00	3600.00	6000.00	7200.00		
13		Canapele pentru examinare 1800 x 600 x 500	buc.	3	2083.33	2500.00	6250.00	7500.00		
14		Canapele p/u clistere 1800x600x570	buc.	1	2166.67	2600.00	2166.67	2600.00		
15		Canapele p/u ECG 1800x600x570	buc.	1	2166.67	2600.00	2166.67	2600.00		
16		Banchete p/u pacienti 1500x310x450	buc.	3	416.67	500.00	1250.00	1500.00		
		TOTAL					108933.33	130720.00		

Semnat _____ Numele , prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director

Ofertantul " **Magda**" SRL Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70